

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "МЕГИОНСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------|-----|--|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | класс 1 | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 |
| | | всего рабочих мест | численность занятых | численность занятых с ограничениями по здоровью | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | |
| Рабочие места (ед.) | 13 | 13 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 13 | 13 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них женщин | 13 | 13 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|-----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|-----|--|--|--|
| | | химический | биологический | аэроэкологический | шум | инфразвук | ультравысокочастотный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | |
| 1 | Административная служба Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 2 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 3 | Руководители 3 уровня Шеф-повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 4 | Хозяйственная служба Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 5 | Финансово-экономическая служба Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 10 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12 | Заместитель директора по учебной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13 | Педагог социальный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 26.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Масленников Е.В. (подпись) Масленников Е.В. (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Кусаметова А.Н. (подпись) Кусаметова А.Н. (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Председатель СПР (должность) Ковальчук Н.Г. (подпись) Ковальчук Н.Г. (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Главный бухгалтер (должность) Кошиль Л.Н. (подпись) Кошиль Л.Н. (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Лага В.И. (подпись) Лага В.И. (Ф.И.О.) 09.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3896 (№ в реестре экспертов) Горбунова А.Р. (подпись) Горбунова А.Р. (Ф.И.О.) 26.10.2020 (дата)

Общество с ог
Регис
на основании
спецального
каза Минтр
ния условий
ста о провед
каза «Об о
ведена спец
ВЕННОЕ
ТОМНО
РАНИЧЕН
тимальный о
Для проведени
анизация, пр
мество с о
ты-Мансий
сентября 18, 1
эксперт(ы) орг
бимова А.Р.
Результат про
Качество
Рабочие мест
очные места, н
используют
очные места,
устовые усло
Секретарь р
Специалист
Шеф-товар
Складовщик
Главный бухг
Экономист
Бухгалтер
Фактор
Педагог-библ
Качество р
Качество р
Выявленные
Наименовани
Результаты спе
актах СОУТ;
вотомлах оцен
альной ведомос
по результатам
ценению услов
рассмотрев рез
читать работу